VOTRE PARTENAIRE
POUR DES SURFACES OPTIMALES
2020
AIRTEC AG / SA / LTD
INDUSTRIESTRASSE 40
CH-4455 ZUNZGEN
TEL: +41 (0)61 976 95 25
FAX: +41 (0)61 976 95 26

FRAISEUSE DE BORD
RF-90
Largeur de travail 90mm
Dimensions L: 600mm / L:420mm /
H:100mm
Poids 60kg
Moteur 230V  / 15kW / 50Cycl.
Fraiseuse de bord pour:
Seite
Page 10
INDEX
OUTILS DE FRAISAGE
MOLETTES & TAMBOURS
Roues de fraisage, pointes en tungstène (molettes)
Type No. d‘ article Ouverture Épaisseur ø
HMT-5.40 AT-999-605 16mm 6mm 40mm
HMT-6.44 AT-999-650 15mm 6mm 44mm
HMT-8.200 (PIC) AT-999-1225 30mm 8mm 80mm
HMT-8.55/15 AT-999-980 15mm 6mm 55mm
HMT-8.55/20 AT-999-940 20mm 6mm 55mm
HMT-8.55/25 AT-999-930 25mm 6mm 55mm
HMT-12.200 AT-999-1261 30mm 8mm 80mm
Molettes pour béton
Roues de fraisage (molettes) en acier traité
Type No. d‘ article Ouverture Épaisseur ø
STR-4 AT-999-610 15mm 4mm 50mm
STR-5 AT-999-1301 25mm 5mm 78mm
ET-4 AT-999-615 15mm 4mm 50mm
ET-5 AT-999-1231 25mm 5mm 74mm
SR-2.5 AT-999-6661 8mm 2.5mm 31.5mm
SR-5 AT-999-6671 11.5mm 5mm 31.5mm
Molettes pour béton & acier
Outils à peler
(avec pièces en forme de couteaux en tungstène)
Type No. d‘ article Ouverture Épaisseur ø
TMO-5.22 AT-999-631 15mm 22mm 40mm
TMO-6.22 AT-999-1702 30mm 20mm 80mm
Molettes pour sol mou, adhésif, marquages et peintures
Roues de fraisage (molettes)
entièrement en tungstène
Type No. d‘ article Ouverture Épaisseur ø
TSR-3.5 AT-999-6851 11.5mm 3.5mm 30mm
TSR-5.5 AT-999-6861 11.5mm 5.5mm 30mm
TSR-7.5 AT-999-672 11.5mm 7.5mm 30mm
Molettes pour peinture � n, adhésif
WCT-3.5 AT-999-6711 12mm 3.5mm 26mm
WCT-6.0 AT-999-6871 12mm 6mm 26mm
Molettes pour peinture, adhésif
TMO-7.11 AT-999-660 11mm 11mm 33mm
TMO-7.15 AT-999-990 15mm 15mm 44mm
TMO-12.20 AT-999-1801 22mm 20mm 55mm
Molettes pour peinture épais, adhésif, marquages
Nous livrons des pièces de rechange adaptables au plus grand
nombre de machines
TSR

Moteur 230V / 50 Cycl. / 1.4kW
Vitesse 2800-11‘000 RPM
Largeur de travail 125mm
Poids 5.7kg
Moteur 230V / 50 Cycl. / 2.2kW
Vitesse 4500-9500 RPM
Largeur de travail 180mm
Poids 8.5kg
Moteur 230V / 50 Cycl. / 2.5kW
Vitesse 6500 RPM
Seite
Page 20
DISQUES DIAMANTÉS
Pour chaque application un disque diamanté spéci� que
Disque diamanté or
- 125mm ø AT-PKD-6-125
   avec 6 PCD
enlever la peinture et les revêtements
Disque diamanté SUPRA
- 125mm ø AT-125-SUPRA
enlever la peinture et les revêtements
Disque diamanté bleu
Arrows T3 M14
- 125mm ø AT-RAP-125-1
enlever la peinture et les revêtements
Disque diamanté SUPRA
- 125mm ø BS-125-080-1
poncer béton, éliminer des revêtements
thermo-plastiques
Disque diamanté noir
- 125mm ø BS-125-075-1 10 segm.
- 180mm ø BS-180-075-1 12 segm.
enlèvement très � n de peinture
Disque diamanté RON gris
- 125mm ø AT-PKD-RON-1-125 6 segm.
- 180mm ø AT-PKD-RON-1-180 9 segm.
enlever la peinture, poncer
Disque diamanté Arrow cup vert
- 125mm ø BS-125-057-1
- 180mm ø BS-180-057-1
poncer béton, ciment, éliminer projection de
béton, hauteur du segment: 10mm
Disque diamanté SWIRL vert
- 125mm ø BS-125-045-1
- 180mm ø BS-180-045-1
recti� er restes de co� rage, aplanir
Disque diamanté SWIRL gris
- 125mm ø BS-125-050-30/40
                      BS-125-050-80
                      BS-125-050-150
recti� er restes de co� rage, aplanir
Disque diamanté or
- 125mm ø AT-ARS-125-1
- 150mm ø AT-ARS-150-1
production d`une surface très lisse
avec marques: EN
Disque diamanté rouge
- 125mm ø BS-125-095
- 150mm ø BS-150-095
Egaliser et aplanir les surfaces en béton
Disque diamanté raptor bleu
- 125mm ø BS-125-040
Enelver de colle, peinture et béton � n
Disque diamanté raptor rouge
- 178mm ø AT-RAP-178-1
Enlever de colle, peinture, adhésives
Disque diamanté or
- 180mm ø AT-PKD-7-180
Enlever de colle, peinture, adhésives
Disque diamanté argent
- 125mm ø BS-125-121-1
Eliminer du béton, poncer du béton
Disque diamanté argent
- 180mm ø BS-180-054
- 180mm ø BS-180-054-FL
Pour  poncer du béton et peinture � n
Disque diamanté PCD
- 125mm ø AT-PKD-SS-125 rouge
- 125mm ø AT-PKD-SR-125 bleu
- 180mm ø AT-PKD-SS-180 rouge
- 180mm ø AT-PKD-SR-180 bleu
Enlever de colle, peinture et adhési-
ves sur une surface doux
Page 21
    150mm ø AT-DRS-STY-150-1
    150mm ø AT-DRS-STY-150-2
Disque diamanté rouge
- 127mm ø avec 4 PKD AT-PKD-127 rouge
- 178mm ø avec 6 PKD AT-PKD-180 rouge
Enlever la peinture et revêtements
Disque diamanté or
- 100mm ø BS-100-030-1 avec 9 PCD
- 125mm ø BS-125-030-1 avec 12 PCD
- 180mm ø BS-180-030-1 avec 18 PCD
Enlever colle, peinture, adhésives
Disque diamanté pour des revêtements
- 100mm ø AT-DRS-STY-100-1
- 125mm ø AT-DRS-STY-125-1
- 180mm ø AT-DRS-STY-180-1
enlever de colle, peinture, adhésives
Disque diamanté PCD standard
- 125mm ø avec 4 PCD AT-PKD-125
- 150mm ø avec 6 PCD AT-PKD-150
- 180mm ø avec 6 PCD AT-PKD-180
enlever des revêtements, couches peintures
    150mm ø AT-DRS-STY-150-1
    150mm ø AT-DRS-STY-150-2
ø